

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

alaursen.dk ApS

Sønderkærvej 12
7330 Brande

CVR nr. 41334479

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Dirigent

Annemette Laursen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

alaursen.dk ApS
Sønderkærvej 12
7330 Brande

CVR-nr.: 41334479
Stiftelsesdato: 30. april 2020
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annemette Laursen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af virksomheden indenfor grafisk design, webudvikling, IT-support, marketing, fremstilling af PR- og POS-materiale og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår som strækker sig over 8 måneder.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold herudover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et underskud før skat på kr. -63.286.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	218.065	82.484
1. Personaleomkostninger	-280.504	-74.982
Resultat før finansielle poster	-62.439	7.502
Andre finansielle omkostninger	-847	-239
Ordinært resultat før skat	-63.286	7.263
Skat af årets resultat	13.496	-1.814
ÅRETS RESULTAT	-49.790	5.449
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-49.790	5.449
Disponeret i alt	-49.790	5.449

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.281	0
Udskudt skatteaktiv	13.486	0
Periodeafgrænsningsposter	0	900
Tilgodehavender i alt	37.767	900
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	49.887	94.203
Likvide beholdninger i alt	49.887	94.203
Omsætningsaktiver i alt	87.654	95.103
AKTIVER I ALT	87.654	95.103

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	0	5.449
Overført underskud	-44.341	0
Egenkapital i alt	-4.341	45.449
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	39.873	4.414
Selskabsskat	0	1.814
Anden gæld	52.122	43.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.995	49.654
Gældsforpligtelser i alt	91.995	49.654
PASSIVER I ALT	87.654	95.103

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2021	2020
Lønninger	-274.864	-74.130
Andre omkostninger til social sikring	-4.740	-852
Andre personaleomkostninger	-900	0
	-280.504	-74.982

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.